香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

公告

方盛（香港）控股有限公司擬進行之股份遠期交易

本公告由中聯重科股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規
則》第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部作出。

本公司獲本公司管理層間接控制的公司方盛（香港）控股有限公司（「方盛」）告知，方盛（作
為股份遠期買方）於二零一八年十二月二十四日與一家國際銀行（作為股份遠期賣方）就
本公司的H股股份（「股份」）訂立股份遠期交易（「股份遠期交易」）。股份遠期交易涉及的
最大股份數目為52,500,000股，而股份遠期交易涉及的最高股本名義金額為1.5億港元。
股份遠期交易期限為5個月。股份遠期交易涉及股份將根據股份遠期交易之條款於股份
遠期交易期限內以實物形式交付予方盛。

股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

中國長沙，2018年12月24日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士；非執行董事為胡新保先生及趙令歡先生；以及獨立非執行董
事為趙嵩正先生、黎建強先生、劉桂良女士及楊昌伯先生。

*　僅供識別